様式第6号(表面)

(日本産業規格A列4)

建 設 業 務 有 料 職 業 紹 介 事 業 許 可 申 請 書

建設業務有料職業紹介事業許可有効期間更新申請書

①   年  月  日

  厚 生 労 働 大 臣  殿

(ふりがな)

②申請者 名 称

(ふりがな)

代表者

 1．建設労働者の雇用の改善等に関する法律第18条第1項の規定により下記のとおり許可

を申請します。

 2．建設労働者の雇用の改善等に関する法律第23条第3項の規定により下記のとおり許可

の有効期間更新申請をします。

記

③許 可 番 号 (        )

(ふりがな)

④名 称

(ふりがな)

⑤所 在 地

  〒           ―                   電話   (   )

(ふりがな)

⑥代表者氏名等

氏 名 住 所

(ふりがな)

⑦役 員

氏 名 等

氏 名 住 所

⑧
兼 業 の

種 類 ・ 内 容

1．        2．        3．

4．        5．        6．